
OBEC OSTŘEDEK

Obecně závazná vyhláška č.1/2012
obce Ostředek

k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku
na veřejných prostranstvích

Zastupitelstvo obce Ostředek se na svém zasedání dne 26.9.2012 usnesením
č. 27/2012/12 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písmo a) a ustanovení § 84
odst. 2 písmo h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČI. 1

Cíl a předmět obecně závazné vyhlášky

(1) Cílem této obecně závazné vyhlášky (dále jen "vyhláška") je vytvoření opatření
směřujících k ochraně před hlukem v době nočního klidu, zabezpečení místních
záležitostí jako stavu, který umožňuje pokojné soužití občanů i návštěvníků obce,
vytváření příznivých podmínek pro život v obci a vytváření estetického vzhledu
obce.

(2) Předmětem této vyhlášky je regulace činností, které by mohly narušit veřejný
pořádek v obci nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou zdraví, a směřující
k ochraně před následnými škodami a újmami působenými narušováním
veřejného pořádku na majetku, jako veřejném statku, jehož ochrana je ve
veřejném zájmu, v zájmu chráněném obcí jako územním samosprávným celkem.

ČI. 2

Vymezení činností, které by mohly narušit veřejný pořádek v obci nebo být
v rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku.

Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu s dobrými
mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku, je volný pohyb psů a jiných zvířat
chovaných v zájmových a domácích chovech na veřejných prostranstvích
v zastavěných částech obce.



ČI. 3

Zákaz činností na veřejných prostranstvích v zastavěných částech obce

Činnosti uvedené v čI. 2 je zakázáno provádět na veřejných prostranstvích
v zastavěných částech obce.

ČI. 4
Zrušovací ustanovení

Dnem účinnosti této vyhlášky se zrušuje vyhláška obce Ostředek o zákazu volného
pobíhání psů, drůbeže a dalšího domácího zvířectva ze dne 23.2.1998.

ČI. 5
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.11.2012.

H~;~;~Š,:!~:j
starostka

Mgr. Pavel ZEMAN

místosta rosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: - t 10. 2012
OBEC OSTŘEDE

Ostředek 60, 257 24 oce
tel.: 775 710 112 05 ch

rco: 00232424 --~

Sejmuto z úřední desky dne: 16. 10. lm

2


